*Des.* cap. 5 (f. 207) De regno perfecte pacato<sup>304</sup>.

33. *De canonizatione sanctorum*<sup>305</sup>.

*Inc.* (f. 218) Cap. 1. Quid sit canonizatio. Inter reliqua quae de sanctorum canonizatione inquirenda sunt, illud est primum: quid sit canonizatio...

cap. 2 (f. 208v) De duabus partibus praedictae canonizationis

cap. 3 (f. 209) Ad quem pertinet canonizari, et quare.

cap. 4 (f. 310v) De rationibus Hostiensis.

cap. 5 (f. 211v) De vera et propria causa cur hoc ad Papam pertinet.

cap. 6 (f. 212v) Quae sint in canonizatione inquirenda.

cap. 7 (f. 213v) De modo canonizandi.

cap. 8 (f. 214) An possit Papa errare in canonizatione.

cap. 9 (f. 216v) De examine praecedentium rationum.

cap. 10 (f. 217v) De infantium canonizatione.

cap. 11 (f. 218) De sanctis quorum officia celebrantur sine canonizatione.

cap. 12 (f. 219) De resolutione eiusdem dubitationis.

cap. 13 (f. 220v) De Reliquis sanctorum.

*Des.* (f. 221v) sed de sola canonizatione, et de hac, quae dicta sunt, sufficienter videntur.

34. *De obedientia caeca* (f. 222).

*Inc.* (f. 222) De obedientia caeca Tractatus. Scripturus breviter de obedientia caeca, quam P. Ignatius Societati a se institutae plurimum commendavit.

cap. 1 (ib.) Quam obedientiam P. Ignatius Societati a se institutae commendavit.

cap. 2 (f. 224v) De obedientia caeca. Testimonia Scripturarum

cap. 3 (f. 226) De obedientia caeca Sententiae Patrum

cap. 4 (f. 231v) Miracula quibus obedientia caeca a Deo commendata est.

cap. 5 (f. 233) Dissolvuntur obiectiones.

*Des.* (f. 235v) ... atque adro necem obedientiam in illis, quae manifeste contra Dei legem non pugnant, exhibere<sup>306</sup>

el tratado, v.gr.: «Primus liber est de natura humilitatis. Secundus, de actibus et gradibus ipsius. Tertius, de utilitate humilitatis. Quartus, de iis, quae ad ipsius acquisitionem, conservationem et augmentum conferunt. Véase el art. c. de Nicolau (nota anterior), p. 151s.

303. Autógrafo.

304. Termina con este título de lo que habría de ser el cap. 5.

305. Autógrafo editado por Rafael Sánchez Lamadrid. S.L. en: Arch. TeolGran 3 (1940) 171-212.

306. Los cols. 235<sup>v</sup>'''', en blanco.

35. *Genesios notae*<sup>307</sup>.

*Inc* (f. 236) Cap. 1. v. 2: *Et Spiritus Domini ierubatur super aquas.* «Spiritus Deo. Ita habent Hebraei, Graeci, Latini codices manuscriptoris et aliquot impressi. Hieronymus.

*Des.* (f. 325v) [Ad Apoc 21, 13: In sanguine Agni] ... quam nos nunc legimus certum est, et utraque pars est legenda, ut Codices communiter Latini legunt. 28. Augusti anni 1592, die Sti. Augustini, Clementis VIII, Anno 1.<sup>o</sup>, perfecti Annotationes has omnes.